
13

SI
LG

RA
NI

T®BLANCO PLEON 5
SILGRANIT® PuraDur®

Čistá elegance - velký objem
• Nadčasově elegantní provedení v rovných liniích
• Jednodřez, s maximálním objemem díky své 

hloubce
• Velkorysý prostor pro baterii
• Dobře udržovatelný, plynulý přechod okraje dřezu 

k prostoru pro baterii
• Ušlechtilý a hygienický: skrytý přepad  

C-overflow®

• Odtokový systém BLANCO InFino® - elegantně 
integrován, obzvlášť snadný na údržbu

Volitelné příslušenství  Systém třídění odpadu

     
kompozitní krájecí deska 
jasan

miska nerez Dřezová mřížka odkap plast šedo-černý BLANCO SELECT 50/2

     
230 700 227 689 234 795 230 734 518 722

 

BLANCO PLEON  5
SILGRANIT® PuraDur®

Materiál/barva    Doporučené baterie
BLANCO AVONA-S

 

antracit 521 504    

 

antracit
bez excentru 521 278

 

 

šedá skála 521 669    

 

šedá skála
bez excentru 521 285

 

 

aluminium 521 670    

 

aluminium
bez excentru 521 279

 

 

perlově šedá 521 671    

 

perlově šedá
bez excentru 521 286

 

 

bílá 521 672    

 

silgranit bílá
bez excentru 521 280

 

 

jasmín 521 673    

 

jasmín
bez excentru 521 281

 

 

béžová champagne 521 674    

 

béžová champagne
bez excentru 521 282

 

 

tartufo 521 675    

 

tartufo
bez excentru 521 283

 

 

muškát 521 676    

 

muškát
bez excentru 521 716

 

 

kávová 521 677    

 

kávová
bez excentru 521 284

 

50 cm rozměr 
skříňky

Hloubka dřezu: 220 mm

Kompozitní krájecí deska z jasanu, která 
může být součástí, může být umístěna na 
okraji dřezu pouze v případě, že průměr 
kuchyňské baterie je menší než 48 mm.

V dodávce

odtoková armatura s prostorově úspornou 
trubkou, 3 ½“ košový ventil InFino®

  

= předfrézované otvory k 
proražení

 

 

 
 

 


